
                   

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 29 ноября 2017  года  № 148 

п. Шексна 

                       

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района  от 29.08.2012 года № 119 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района, 

РЕШИЛО: 

1.  Внести изменение в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 августа 2012 года № 119 «Об оплате труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» дополнив приложение к Положению об оплате труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района строкой следующего содержания: 

 

Представительное 

Собрание 

Шекснинского 

муниципального 

района 

Работники, 

осуществляющие 

техническое 

обеспечение 

органов местного 

самоуправления 

Главный специалист 

по связям с 

общественностью  

6 634,00 

Делопроизводитель 3 985,00 

; 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие            

с 8 ноября 2017 года. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     В.В. Кузнецов   


